
HVN 2014/15

Landesliga Männer Lüneburg
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Wietzendorf 24 21 2 1 800 : 606 +194 44 : 4
2 TUS Bergen 24 19 2 3 725 : 550 +175 40 : 8
3 MTV Eyendorf 24 19 1 4 710 : 534 +176 39 : 9
4 SV Munster 24 17 0 7 747 : 615 +132 34 : 14
5 SG BW Rosengarten-Buchholz 24 13 1 10 715 : 653 +62 27 : 21
6 MTV Dannenberg 24 12 3 9 681 : 691 -10 27 : 21
7 TV Uelzen 24 9 1 14 590 : 596 -6 19 : 29
8 SV T Uelzen/Salzwedel 24 9 1 14 534 : 625 -91 19 : 29
9 SG Südkreis Clenze 24 7 2 15 559 : 601 -42 16 : 32

10 HSG Adelheidsdorf/Wathlingen 24 7 0 17 544 : 619 -75 14 : 34
11 MTV Tostedt 24 7 0 17 551 : 666 -115 14 : 34
12 HBV 91 Celle 24 4 2 18 520 : 648 -128 10 : 38
13 MTV Soltau II 24 4 1 19 509 : 781 -272 9 : 39
14 zurückgezogen am 15.07.2014

Spielleiter-Kontaktadresse
Wöbke, Helmuth, Pappelallee 94, 29328 Faßberg, Tel.: 05055-4
52 92 57, helmuth.woebke@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

20.09.2014 
 
 
 
 

17:00  601116
18:15  607107
19:15  603106
19:15  605185
19:30  607116

HBV 91 Celle
SV Munster
MTV Eyendorf
TV Uelzen
TSV Wietzendorf

MTV Tostedt
SG Südkreis Clenze
TUS Bergen
SV T Uelzen/Salzwedel
HSG Adelheid…/Wathlingen

26:23
28:24
23:23
17:25
23:16

So. 21.09.2014 15:15  607113 MTV Soltau II MTV Dannenberg 22:25
Sa. 
 
 
 
 

27.09.2014 
 
 
 
 

19:00  603115
19:15  603106 t
19:15  604109
19:30  601106
19:30  604101

SG BW Roseng…en-Buchholz
MTV Eyendorf
SV T Uelzen/Salzwedel
TUS Bergen
SG Südkreis Clenze

SV Munster
HSG Adelheid…/Wathlingen
MTV Soltau II
HBV 91 Celle
TV Uelzen

38:31
29:17
31:23
31:13
25:21

Sa. 
 
 
 
 
 

04.10.2014 
 
 
 
 
 

16:45  607113
18:00  607106
19:15  603106
19:15  605185
19:30  601106
19:30  607116

MTV Soltau II
SV Munster
MTV Eyendorf
TV Uelzen
TUS Bergen
TSV Wietzendorf

SG Südkreis Clenze
MTV Tostedt
MTV Dannenberg
SG BW Roseng…en-Buchholz
HSG Adelheid…/Wathlingen
SV T Uelzen/Salzwedel

27:19
35:19
35:22
25:20
42:26
33:17

Sa. 
 
 
 

11.10.2014 
 
 
 

15:30  604102
19:00  603115
19:15  604109
19:30  604101

MTV Dannenberg
SG BW Roseng…en-Buchholz
SV T Uelzen/Salzwedel
SG Südkreis Clenze

TUS Bergen
MTV Soltau II
MTV Eyendorf
TSV Wietzendorf

26:24
43:16
20:31
19:27

So. 12.10.2014 16:00  601190 HSG Adelheid…/Wathlingen HBV 91 Celle 33:23
Sa. 
 
 
 

18.10.2014 
 
 
 

19:00  601190
19:15  603106
19:30  601106
19:30  607116

HSG Adelheid…/Wathlingen
MTV Eyendorf
TUS Bergen
TSV Wietzendorf

MTV Dannenberg
SG Südkreis Clenze
SV T Uelzen/Salzwedel
SG BW Roseng…en-Buchholz

30:25
31:19
33:20
31:33

So. 
 

19.10.2014 
 

17:00  607113
17:00  601115

MTV Soltau II
HBV 91 Celle

MTV Tostedt
SV Munster

31:33
23:29

Sa. 01.11.2014 14:00  603118 v MTV Tostedt TV Uelzen 19:18
Sa. 
 
 
 
 

08.11.2014 
 
 
 
 

17:30  604103
18:00  607106
19:00  603115
19:15  604109
19:30  604101

MTV Dannenberg
SV Munster
SG BW Roseng…en-Buchholz
SV T Uelzen/Salzwedel
SG Südkreis Clenze

HBV 91 Celle
TV Uelzen
MTV Eyendorf
HSG Adelheid…/Wathlingen
TUS Bergen

29:24
26:24
28:31
22:16
25:26
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HVN 2014/15

Landesliga Männer Lüneburg
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 09.11.2014 14:00  603118 MTV Tostedt TSV Wietzendorf 26:44
Sa. 
 
 
 

15.11.2014 
 
 
 

16:30  607113
19:00  601190
19:15  603106
19:30  601106

MTV Soltau II
HSG Adelheid…/Wathlingen
MTV Eyendorf
TUS Bergen

SV Munster
SG Südkreis Clenze
MTV Tostedt
SG BW Roseng…en-Buchholz

27:42
24:28
26:22
28:23

So. 
 

16.11.2014 
 

16:30  601116
17:00  604102

HBV 91 Celle
MTV Dannenberg

TV Uelzen
SV T Uelzen/Salzwedel

25:31
20:18

Sa. 
 
 
 
 
 

22.11.2014 
 
 
 
 
 

18:00  603118
18:00  607106
19:00  603115
19:15  604109
19:15  605185
19:30  604101

MTV Tostedt
SV Munster
SG BW Roseng…en-Buchholz
SV T Uelzen/Salzwedel
TV Uelzen
SG Südkreis Clenze

TUS Bergen
TSV Wietzendorf
HSG Adelheid…/Wathlingen
HBV 91 Celle
MTV Soltau II
MTV Dannenberg

16:26
28:35
32:28
19:17
27:17
29:29

Sa. 
 
 
 
 

29.11.2014 
 
 
 
 

17:30  604102
19:00  601190
19:15  603106
19:15  604109
19:30  607116

MTV Dannenberg
HSG Adelheid…/Wathlingen
MTV Eyendorf
SV T Uelzen/Salzwedel
TSV Wietzendorf

SG BW Roseng…en-Buchholz
MTV Tostedt
SV Munster
SG Südkreis Clenze
TV Uelzen

33:36
28:15
31:26
20:25
32:28

So. 30.11.2014 16:00  601115 HBV 91 Celle MTV Soltau II 27:24
Sa. 
 
 
 
 
 

06.12.2014 
 
 
 
 
 

15:30  603136
16:30  607113
18:00  603118
18:15  607106
19:15  605185
19:30  604101

SG BW Roseng…en-Buchholz
MTV Soltau II
MTV Tostedt
SV Munster
TV Uelzen
SG Südkreis Clenze

SV T Uelzen/Salzwedel
TSV Wietzendorf
MTV Dannenberg
TUS Bergen
MTV Eyendorf
HBV 91 Celle

31:21
32:47
24:29
33:23
20:21
25:25

Sa. 
 
 
 
 
 

13.12.2014 
 
 
 
 
 

18:00  601190
19:15  603106
19:15  604109
19:30  601106
19:30  604101
19:30  607116

HSG Adelheid…/Wathlingen
MTV Eyendorf
SV T Uelzen/Salzwedel
TUS Bergen
SG Südkreis Clenze
TSV Wietzendorf

SV Munster
MTV Soltau II
MTV Tostedt
TV Uelzen
SG BW Roseng…en-Buchholz
HBV 91 Celle

18:28
44:8
24:13
25:19
24:29
32:24

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

10.01.2015 
 
 
 

16:30  607113
17:30  604102
18:00  603118
19:30  607116

MTV Soltau II
MTV Dannenberg
MTV Tostedt
TSV Wietzendorf

TUS Bergen
SV Munster
SG Südkreis Clenze
MTV Eyendorf

17:41
31:30
24:30
28:24

So. 11.01.2015 12:00  601116 HBV 91 Celle SG BW Roseng…en-Buchholz 23:22
Sa. 
 
 
 
 

17.01.2015 
 
 
 
 

17:30  604102
19:00  601190
19:15  603106
19:15  604109
19:30  601106

MTV Dannenberg
HSG Adelheid…/Wathlingen
MTV Eyendorf
SV T Uelzen/Salzwedel
TUS Bergen

TV Uelzen
MTV Soltau II
HBV 91 Celle
SV Munster
TSV Wietzendorf

27:25
35:13
33:19
21:26
27:29

Sa. 
 
 
 
 

24.01.2015 
 
 
 
 

19:00  601190
19:15  604109
19:30  601106
19:30  604101
19:30  603119 h

HSG Adelheid…/Wathlingen
SV T Uelzen/Salzwedel
TUS Bergen
SG Südkreis Clenze
MTV Tostedt

TSV Wietzendorf
TV Uelzen
MTV Eyendorf
SV Munster
HBV 91 Celle

25:31
21:29
31:26
26:28
26:25

So. 25.01.2015 17:00  604102 MTV Dannenberg MTV Soltau II 47:20
Sa. 
 

31.01.2015 
 

17:30  604102
19:15  605185

MTV Dannenberg
TV Uelzen

TSV Wietzendorf
HSG Adelheid…/Wathlingen

29:29
25:14

Sa. 
 
 

07.02.2015 
 
 

18:00  607106
19:00  601190 t
19:30  607116

SV Munster
HSG Adelheid…/Wathlingen
TSV Wietzendorf

SG BW Roseng…en-Buchholz
MTV Eyendorf
MTV Dannenberg

28:26
20:31
44:38

So. 
 

08.02.2015 
 

15:30  607113
18:00  601115 v

MTV Soltau II
HBV 91 Celle

SV T Uelzen/Salzwedel
TUS Bergen

27:31
19:34

Sa. 
 
 
 
 

14.02.2015 
 
 
 
 

18:00  603118
19:00  601190
19:00  603115
19:15  604109
19:30  604101

MTV Tostedt
HSG Adelheid…/Wathlingen
SG BW Roseng…en-Buchholz
SV T Uelzen/Salzwedel
SG Südkreis Clenze

SV Munster
TUS Bergen
TV Uelzen
TSV Wietzendorf
MTV Soltau II

22:24
19:36
33:36
19:30
NG

So. 15.02.2015 17:00  604102 MTV Dannenberg MTV Eyendorf 18:35
Sa. 
 
 
 
 

21.02.2015 
 
 
 
 

16:30  607113
19:15  603106
19:15  605185
19:30  601106
19:30  607116

MTV Soltau II
MTV Eyendorf
TV Uelzen
TUS Bergen
TSV Wietzendorf

SG BW Roseng…en-Buchholz
SV T Uelzen/Salzwedel
MTV Tostedt
MTV Dannenberg
SG Südkreis Clenze

21:42
37:20
32:23
35:26
34:30
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Landesliga Männer Lüneburg
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 22.02.2015 16:00  601116 HBV 91 Celle HSG Adelheid…/Wathlingen 26:23
Sa. 
 
 
 
 
 

28.02.2015 
 
 
 
 
 

16:30  603136
17:30  604102
18:00  603118
18:00  607106
19:15  604109
19:30  604101

SG BW Roseng…en-Buchholz
MTV Dannenberg
MTV Tostedt
SV Munster
SV T Uelzen/Salzwedel
SG Südkreis Clenze

TSV Wietzendorf
HSG Adelheid…/Wathlingen
MTV Soltau II
HBV 91 Celle
TUS Bergen
MTV Eyendorf

26:43
27:24
36:26
32:14
23:30
20:25

Sa. 
 
 
 
 

07.03.2015 
 
 
 
 

19:00  601190
19:15  603106
19:15  605185
19:30  601106
19:30  607116

HSG Adelheid…/Wathlingen
MTV Eyendorf
TV Uelzen
TUS Bergen
TSV Wietzendorf

SV T Uelzen/Salzwedel
SG BW Roseng…en-Buchholz
SV Munster
SG Südkreis Clenze
MTV Tostedt

24:20
38:25
29:30
33:26
32:24

So. 08.03.2015 17:30  601116 h HBV 91 Celle MTV Dannenberg 28:28
Sa. 
 
 
 
 
 

14.03.2015 
 
 
 
 
 

18:00  607106
19:00  603118
19:00  603115
19:15  604109
19:15  605185
19:30  604101

SV Munster
MTV Tostedt
SG BW Roseng…en-Buchholz
SV T Uelzen/Salzwedel
TV Uelzen
SG Südkreis Clenze

MTV Soltau II
MTV Eyendorf
TUS Bergen
MTV Dannenberg
HBV 91 Celle
HSG Adelheid…/Wathlingen

42:19
19:25
24:32
24:23
23:15
16:20

Sa. 
 
 

21.03.2015 
 
 

19:00  601190
19:30  601106
19:30  607116

HSG Adelheid…/Wathlingen
TUS Bergen
TSV Wietzendorf

SG BW Roseng…en-Buchholz
MTV Tostedt
SV Munster

13:30
33:27
34:29

So. 
 
 

22.03.2015 
 
 

15:30  607113
17:00  604102
17:00  601115

MTV Soltau II
MTV Dannenberg
HBV 91 Celle

TV Uelzen
SG Südkreis Clenze
SV T Uelzen/Salzwedel

26:26
35:29
23:24

Sa. 
 
 
 
 

11.04.2015 
 
 
 
 

18:00  607106
18:00  603118
19:00  603115
19:15  605185
19:30  604101

SV Munster
MTV Tostedt
SG BW Roseng…en-Buchholz
TV Uelzen
SG Südkreis Clenze

MTV Eyendorf
HSG Adelheid…/Wathlingen
MTV Dannenberg
TSV Wietzendorf
SV T Uelzen/Salzwedel

25:32
21:20
36:28
25:28
22:23

So. 12.04.2015 17:00  607113 MTV Soltau II HBV 91 Celle 27:26

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

18.04.2015 
 
 
 
 

17:30  604102
19:15  603106
19:15  604109
19:30  601106
19:30  607116

MTV Dannenberg
MTV Eyendorf
SV T Uelzen/Salzwedel
TUS Bergen
TSV Wietzendorf

MTV Tostedt
TV Uelzen
SG BW Roseng…en-Buchholz
SV Munster
MTV Soltau II

30:23
33:24
29:29
28:27
48:21

So. 19.04.2015 16:00  601115 HBV 91 Celle SG Südkreis Clenze 15:21
Sa. 
 
 

25.04.2015 
 
 

12:30  603136 v
18:00  607106
19:15  605185

SG BW Roseng…en-Buchholz
SV Munster
TV Uelzen

MTV Tostedt
SV T Uelzen/Salzwedel
SG Südkreis Clenze

32:23
41:22
22:21

Sa. 
 
 
 

02.05.2015 
 
 
 

18:00  607106
18:00  603118
19:00  603115
19:15  605185

SV Munster
MTV Tostedt
SG BW Roseng…en-Buchholz
TV Uelzen

HSG Adelheid…/Wathlingen
SV T Uelzen/Salzwedel
SG Südkreis Clenze
TUS Bergen

38:27
25:20
31:29
19:28

So. 
 

03.05.2015 
 

15:30  607113
17:00  601115

MTV Soltau II
HBV 91 Celle

MTV Eyendorf
TSV Wietzendorf

31:26
21:29

Sa. 
 
 
 
 

09.05.2015 
 
 
 
 

18:00  607106
19:00  601190
19:15  603106
19:30  601106
19:30  604101

SV Munster
HSG Adelheid…/Wathlingen
MTV Eyendorf
TUS Bergen
SG Südkreis Clenze

MTV Dannenberg
TV Uelzen
TSV Wietzendorf
MTV Soltau II
MTV Tostedt

41:22
28:19
16:28
27:15
27:24

So. 10.05.2015 15:00  603136 SG BW Roseng…en-Buchholz HBV 91 Celle 23:18
Sa. 
 
 
 
 

16.05.2015 
 
 
 
 

17:00  607113
18:00  603119
19:00  601115 h
19:15  605185
19:30  607116

MTV Soltau II
MTV Tostedt
HBV 91 Celle
TV Uelzen
TSV Wietzendorf

HSG Adelheid…/Wathlingen
SG BW Roseng…en-Buchholz
MTV Eyendorf
MTV Dannenberg
TUS Bergen

19:16
24:23
21:27
26:34
29:29

Hallenverzeichnis

601106 Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen

601115 Celle, Herm.-Billung-Gymnasium
Hermann-Billung-Straße 1, 29225 Celle (OT Neustadt)

601116 Celle, Gewerbliche Berufsschule
Lönsweg, 29225 Celle (OT Neustadt)
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

601190 Wathlingen, SZ
Kantallee, 29339 Wathlingen

603106 Eyendorf, Gerhard-Langer-SH
Zum Borgfeld, 21376 Eyendorf

603115 Rosengarten-Nenndorf, SH
Emsener Straße, 21224 Rosengarten (OT Nenndorf)

603118 Tostedt, SH Schützenstraße
Schützenstraße, 21255 Tostedt

603119 Welle, SH
Am Sportplatz, 21261 Welle

603136 Buchholz, Nordheidehalle
Holzweg 4, 21244 Buchholz

604101 Clenze, SH Schulzentrum
Uelzener Straße 10, 29459 Clenze

604102 Dannenberg, SH Schulzentrum
Lindenweg, 29451 Dannenberg

604103 Hitzacker, Bernhard-Varenius-Schule
Bauernstraße 4, 29456 Hitzacker

604109 Salzwedel, BBS
Käthe-Kollwitz-Straße, 29410 Salzwedel

605185 Uelzen, Herzog-Ernst-Gymnasium
Greyerstraße, 29525 Uelzen

607106 Munster, SH Hindenburgallee
Hindenburgallee, 29633 Munster

607107 Munster, SH Osterberg
Dr.-Hermann-Marcks-Straße 22, 29633 Munster

607113 Soltau, SH RS
Stubbendorffweg 2, 29614 Soltau

607116 Wietzendorf, SH
Kampstraße, 29649 Wietzendorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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